Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 10»

660001 г.Красноярск ул. Пушкина, 11. тел.298-58-07,

Dou10@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ

От 27.01.2023                                                                                  № 01-13-009

О создании комиссии  по урегулированию споров,

соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов

в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении  «Детский сад № 10»

В соответствии со  статьей 45 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ в целях урегулирования

споров, соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов в  МБДОУ № 10

приказываю

1. Создать комиссию по урегулированию споров, соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта

интересов в МБДОУ № 10 в следующем составе:

1) Иванова Татьяна Валерьевна, муз. руководитель – председатель

комиссии;

2) Болвачева Ольга Александровна, инструктор по ФК – секретарь;

3) Безруких Е. А., воспитатель - заместитель комиссии;

4) Кресс Н. А., старший воспитатель- член комиссии;

5) Мушталева Б.А., младший воспитатель

6) Моисеева Е. В., воспитатель - член комиссии;

7) Сорокина Е.Ю., председатель общего Родительского Комитета

МАДОУ № 10

2. Комиссия в своей деятельности руководствуется настоящим

приказом, Положением  по урегулированию споров соблюдению требований

к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в МБДОУ

№ 10 и другими нормативно-правовыми документами.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий МБДОУ № 10    __________/Е.В.Куровская/

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 10", Куровская Елена Викторовна,
Заведующий

19.12.23 16:03 (MSK) Сертификат 4E4C798AC925B038517F55AD947D5B00